漁船安全技術導入促進・実証事業のうち
AIS導入支援事業実績報告書兼精算払請求書

令和　年　月　日
一般社団法人　海洋水産システム協会
会　長　森　高志　殿

住　　　　所
事業実施者名

　水産関係民間団体事業補助金交付等要綱の運用について（平成22年３月26日付21水港第2597号水産庁長官通知）第３の２－３－（３）イ（ア）の（８）のウ及び漁船安全技術導入促進・実証事業のうちAIS導入支援事業助成要領（令和5年4月25日付け）７．の規定の定めるところにより、下記のとおり報告する。
　 なお、併せて助成金　　　　　　円を請求する。

記

１．助成金の額
	項　目
	設置に要した助成金の額
	備　考

	漁船安全技術導入促進・実証事業のうち
AIS導入支援事業
	円

２．船舶自動識別装置導入実績の内容
	導入日
	導入機器設備内容
（メーカー・型式等）
	導入金額
	備　考

	メーカー：
	円

	型　式：

３．導入した漁船の情報
	漁船名
	漁船登録番号
	総トン数
	乗組員数

４．添付書類
助成金振込口座の情報

別記様式1-3

設置確認書
令和　　年　　月　　日、AISが、実績報告書に記載された船舶に設置されていることを確認しました。

	漁船登録番号の分かる写真
	AISの設置が分かる写真、
またはAIS作動中の表示装置の写真

注）販売設置業者等が発行した請求書及び領収書（写）をこの申請書に添付してください。
写真の添付がない場合は、販売設置業者等に対してAISに係る情報の提供を求めることがあります。